
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

11 января 2023 года        №99/2-5 

г. Стерлитамак 

 

О режиме работы избирательных комиссий городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутата Совета городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №11, 

 назначенных на 2 апреля 2023 года 

 

В соответствии со статьей 24 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 

апреля 2022 года №213/15-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, 

р е ш и л а:  

1. Установить режим работы избирательных комиссий городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутата Совета городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №11, назначенных на 2 апреля 2023 

года (приложение №1). 

2. Опубликовать сообщение об установленном режиме работы 

избирательных комиссий в газете «Стерлитамакский рабочий» (приложение 

№2). 

3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 



4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан Сизова Е.В. 

 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь              Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа 

 город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 11 января 2023 г. №99/2-5 

 

РЕЖИМ 

работы территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

С 15 января по 1 апреля 2023 года (включительно) 

в рабочие дни с 09.00 до 18.00 ч., перерыв с 13.00 до 14.00 ч., 

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 ч. без перерыва; 

последний день приема документов кандидатов на регистрацию  

4 февраля 2023 года производится с 09.00 до 18.00ч. без перерыва. 

 

2 апреля 2023 года с 06-00 часов до установления результатов выборов.  

 

РЕЖИМ 

Работы участковых избирательных комиссий 

с 22 марта по 1 апреля 2023 года (включительно): 

в рабочие дни с 16.00 до 20.00 ч. (без перерыва),  

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 ч. (без перерыва);  

2 апреля 2023 года с 6.00 ч. до подведения итогов голосования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа 

11 января 2023 г. №99/2-5 

 

Сообщение  

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан о режиме работы в период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №11 
 

 

Территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан работает:  

 

С 15 января по 1 апреля 2023 года (включительно) 

в рабочие дни с 09.00 до 18.00 ч., перерыв с 13.00 до 14.00 ч., 

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 ч. без перерыва; 

последний день приема документов кандидатов на регистрацию  

4 февраля 2023 года производится с 09.00 до 18.00ч. без перерыва. 

 

2 апреля 2023 года с 06-00 часов до установления результатов выборов.  

 

 

 

Участковые избирательные комиссии работают: 

 

с 22 марта по 1 апреля 2023 года (включительно): 

в рабочие дни с 16.00 до 20.00 ч. (без перерыва),  

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 ч. (без перерыва);  

2 апреля 2023 года с 6.00 ч. до подведения итогов голосования. 

 

 


